

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo-Tariffario	Tipo de Servicio	Líneas Co	Unidades Impugnadas	Unidades Habitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Troncos utilizados	Unidades Computables	Calculo de agentes				Calculo FC Km SUBE				Controles de liquidación				Coeficientes de distribución				Controles de pago										
														Agentes de la empresa	Agentes técnicos de tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal informado (o menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utilizada electrónica	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	FC Corrección	FC SUBE	FC Días de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscrip. válida en AFIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Líneas GO	CD KM Estructura de costos	Précise Compensación	Presenta Anexo V
BUENOS AIRES	MORENO	33-54634954	TRANSPORTES LA PERLA S.A.	MO501	U.M.A.1.	U.M.A.	338.636,43	0,00	243,00	1.243.333,00	5.116,00	4.500,00	243,00	1.385,50	3,00	729,00	861,07	729,00	1.426,00	66,03	1.243.333,00	0,00	792.254,00	1,05	0,93	773.636,03	0.99150	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	MORENO	33-54632894	LA CABAÑA S.A.	MO635	U.M.A.1.	U.M.A.	162.328,23	0,00	18,00	65.863,49	2.659,21	4.500,00	18,00	43,21	3,00	43,21	46,85	43,21	43,21	4,47	65.863,49	0,00	145.993,00	1,05	0,93	141.005,39	0.92854	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	MORON	30-54622896	EMPRESA LINEA DOSCIENTOS DIECISEIS A DE TRANSPORTES	MO634	U.M.A.1.	U.M.A.	71.198,25	0,00	45,00	244.147,61	5.425,50	4.500,00	45,00	1.742,00	3,00	135,00	148,89	135,00	1.745,00	4,42	244.147,61	0,00	440.728,00	1,05	0,93	437.420,89	0.93949	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-54661590	LA CENTRAL DE ESCORBAR S.A.	PL520	U.M.A.2.	U.M.A.	128.817,41	0,00	34,00	282.833,00	8.318,62	4.500,00	34,00	510,00	3,00	102,00	112,13	102,00	316,00	5,06	282.833,00	0,00	273.655,00	1,05	0,93	267.224,31	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-60589991	FABRIL DE TRANSPORTE TRATADO DEL PILAR S.R.L.	PL501	U.M.A.2.	U.M.A.	31.919,22	0,00	18,00	110.699,44	6.149,97	4.500,00	18,00	33,50	3,00	54,00	53,50	53,50	51,00	4,00	110.699,44	0,00	75.093,00	1,05	0,93	73.328,31	0.96604	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-70743778	PIRATA BUS S.A.	PL503	U.M.A.2.	U.M.A.	159.114,15	0,00	60,00	478.105,20	7.968,42	4.500,00	60,00	111,00	3,00	180,00	111,00	111,00	138,00	0,00	478.105,20	0,00	369.926,00	1,05	0,93	361.232,74	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-70792899	PIRATA BUS S.A.	PL511	U.M.A.2.	U.M.A.	67.357,64	0,00	27,00	147.119,18	5.448,86	4.500,00	27,00	219,00	3,00	81,00	81,00	81,00	220,00	0,00	147.119,18	0,00	147.119,18	1,05	0,93	145.526,82	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71209214	PIRATA BUS S.A. INTEREYRE S.R.L.	PL501	U.M.A.2.	U.M.A.	7.102,81	0,00	6,00	24.693,49	4.951,51	4.500,00	6,00	18,00	3,00	18,00	18,00	18,00	18,00	0,84	24.693,49	0,00	16.991,00	1,05	0,93	16.201,11	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71140343	EMPRESA DE TRANSPORTES SERGIO A RIVAS S.R.L.	PL503	U.M.A.2.	U.M.A.	12.899,86	0,00	8,00	42.115,44	5.264,43	4.500,00	8,00	24,00	3,00	24,00	24,00	24,00	22,00	0,00	42.115,44	0,00	30.132,00	1,05	0,93	29.423,90	0.97522	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PILAR	30-71142611	LA PRIMERA DE LA ESCONDIRA S.R.L.	P509	U.M.A.2.	U.M.A.	13.149,03	0,00	6,00	34.415,00	5.735,83	4.500,00	6,00	24,00	3,00	24,00	24,00	24,00	18,00	0,50	34.415,00	0,00	29.992,22	1,05	0,93	29.992,22	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-52272617	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	2159	U.P.A.	U.P.A.	103.541,66	0,00	45,75	533.517,40	5.994,58	4.500,00	45,75	1.219,00	3,00	137,24	143,38	137,24	1.164,00	3,06	533.517,40	0,00	366.952,00	1,05	0,93	358.328,63	0.96866	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO		
BUENOS AIRES	PROV	30-52272617	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	300	U.P.A.	U.P.A.	76.024,00	0,00	33,59	533.517,40	5.994,58	4.500,00	33,59	1.219,00	3,00	100,78	105,27	100,78	1.164,00	2,25	201.385,17	0,00	366.952,00	1,05	0,93	358.328,63	0.96866	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO		
BUENOS AIRES	PROV	30-52272617	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	372	U.P.A.	U.P.A.	21.840,07	0,00	9,65	533.517,40	5.994,58	4.500,00	9,65	1.219,00	3,00	28,95	30,24	28,95	1.164,00	0,65	57.853,66	0,00	366.952,00	1,05	0,93	358.328,63	0.96866	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO		
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	263A	U.P.A.	U.P.A.	89.186,59	0,49	39,48	504.890,55	6.233,22	4.500,00	39,48	1.848,00	3,00	118,45	117,02	117,02	838,00	0,00	246.102,70	0,00	384.031,00	1,05	0,93	375.006,27	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	370	U.P.A.	U.P.A.	6.557,30	0,04	2,90	504.890,55	6.233,22	4.500,00	2,90	849,00	3,00	8,71	8,60	8,60	838,00	0,00	18.094,31	0,00	384.031,00	1,05	0,93	375.006,27	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	385	U.P.A.	U.P.A.	22.488,56	0,12	9,96	504.890,55	6.233,22	4.500,00	9,96	849,00	3,00	29,87	29,51	29,51	838,00	0,00	62.055,24	0,00	384.031,00	1,05	0,93	375.006,27	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	388	U.P.A.	U.P.A.	14.606,38	0,08	6,47	504.890,55	6.233,22	4.500,00	6,47	849,00	3,00	19,40	19,16	19,16	838,00	0,00	40.305,00	0,00	384.031,00	1,05	0,93	375.006,27	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	403	U.P.A.	U.P.A.	19.481,26	0,11	8,62	504.890,55	6.233,22	4.500,00	8,62	849,00	3,00	25,87	25,56	25,56	838,00	0,00	53.756,85	0,00	384.031,00	1,05	0,93	375.006,27	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	435	U.P.A.	U.P.A.	30.650,34	0,17	13,57	504.890,55	6.233,22	4.500,00	13,57	849,00	3,00	40,71	40,21	40,21	838,00	0,00	84.576,40	0,00	384.031,00	1,05	0,93	375.006,27	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54565659	FUERTI BARRAGAN S A DE TRANSPORTES	275	U.P.A.	U.P.A.	99.944,34	0,00	65,00	357.021,17	5.462,63	4.500,00	65,00	230,00	3,00	195,00	162,50	162,50	227,00	0,00	357.021,17	0,00	206.925,00	1,05	0,93	202.062,26	0.85231	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54622322	INDUSTRIAL COMERCIAL INMOBILIARIA Y FINANCIERA	326	U.P.A.	U.P.A.	40.543,71	0,00	26,19	114.352,35	3.090,60	4.500,00	17,99	71,00	3,00	53,97	50,26	50,26	98,00	0,00	80.954,95	0,00	130.782,00	1,05	0,93	127.708,62	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54622322	CIA DE TRANSPORTE VECLINAL SOCIEDAD ANONIMA	386	U.P.A.	U.P.A.	16.726,03	0,00	10,81	114.352,35	3.090,60	4.500,00	7,42	71,00	3,00	22,04	20,74	20,74	98,00	0,00	33.397,40	0,00	130.782,00	1,05	0,93	127.708,62	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54622346	EXPRESO GENERAL SARMIENTO S. A.	448	U.P.A.	U.P.A.	178.492,00	0,00	71,00	454.894,86	6.406,97	4.500,00	71,00	631,00	3,00	233,00	192,28	192,28	679,00	0,00	454.894,86	0,00	412.020,00	1,05	0,93	402.337,53	1.00000	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
BUENOS AIRES	PROV	30-54622348	LA CABAÑA S.A.	242	U.P.A.	U.P.A.	169.293,59	22,54	99,67	1.213.160,09	7.211,19	4.500,00	99,67	1.023,00	3,00	299,00	282,64	299,00	1.004,00	9,56	718.706,20	0,00	822.870,00	1,05	0,93	803.532,56	0.96567	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54622348	LA CABAÑA S.A.	298	U.P.A.	U.P.A.	70.998,29	0,49	41,80	1.213.160,09	7.211,19	4.500,00	41,80	1.023,00	3,00	133,41	130,29	133,41	1.023,00	4,01	303.813,43	0,00	822.870,00	1,05	0,93	803.532,56	0.96567	1.00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI	
BUENOS AIRES	PROV	30-54622348	LA CABAÑA S.A.	317	U.P.A.	U.P.A.	45.073,66	0,06	26,14	1.213.160,09	7.211,19	4.500,00	26,14	1.023,00	3,00	79,61	81,70																							

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Líneas Gr	Cálculo de agentes											Cálculo FC en SUBE										Controles de liquidación										Coeficientes de distribución										Controles de pago									
								Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Terécicos utilizados	Unidades Computables	Agentes de la empresa	Agentes técnicos de tipo de servicio	Agentes Técnicos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal informado solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utilizada electrónica o	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	FC Tolerancia G	FC Estacionalidad	KM SUBE Correojos	FC SUBE KM	FC Días de Servicio	Esta en Go	Perriso	Inscrip. válidas en AFRIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Lítros G	CD KM Estructura costos	Précibe Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con UTEA	Res 17/2012 (AFIP)	Fecha Archiv AFIP	Res 432/2012 (Estructura de Costos)	Habilita Cobrar												
BUENOS AIRES	PROV	30-54641796-A	ALMAFUERTE EMPRESA DE TRANSPORTE S.A.C.I.	284	U.P.A.	U.P.A.	55.056,29	0,13	24,41	1.179.508,96	6.175,44	4.500,00	24,41	762,00	3,00	73,22	71,36	71,36	767,00	0,00	150.726,52	NO	0,00	871.115,00	1,05	0,93	850.643,80	0,96078	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO															
BUENOS AIRES	PROV	30-54641796-B	ALMAFUERTE EMPRESA DE TRANSPORTE S.A.C.I.	325	U.P.A.	U.P.A.	47.686,41	0,11	21,14	1.179.508,96	6.175,44	4.500,00	21,14	762,00	3,00	63,42	61,81	61,81	767,00	0,00	130.550,14	NO	0,00	871.115,00	1,05	0,93	850.643,80	0,96078	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54641796-C	ALMAFUERTE EMPRESA DE TRANSPORTE S.A.C.I.	378	U.P.A.	U.P.A.	208.111,79	0,48	92,26	1.179.508,96	6.175,44	4.500,00	92,26	762,00	3,00	276,78	269,73	269,73	767,00	0,00	569.743,58	NO	0,00	871.115,00	1,05	0,93	850.643,80	0,96078	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54641925-A	MICRO OMBIBUS AVENIDA S.A.	405	U.P.A.	U.P.A.	25.073,39	0,00	24,00	98.269,33	4.094,56	4.500,00	21,84	173,00	3,00	65,51	60,99	60,99	1.84	98.269,33	0,00	150.726,52	NO	0,00	519.123,00	1,05	0,93	509.692,07	0,96686	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54650008-A	LA NUEVA METROPOL S.A.C.I.	228A	U.P.A.	U.P.A.	13.212,74	0,00	4,28	1.220.054,01	7.052,34	4.500,00	4,28	1.086,00	3,00	12,83	11,41	11,41	1.478,00	0,00	30.158,03	NO	0,00	1.163.065,00	1,05	0,93	1.135.732,97	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54650008-B	LA NUEVA METROPOL S.A.C.I.	365	U.P.A.	U.P.A.	521.213,38	0,00	168,72	1.220.054,01	7.052,34	4.500,00	168,72	1.086,00	3,00	596,17	591,21	591,21	1.478,00	0,00	1.189.895,98	NO	0,00	1.135.732,97	1,05	0,93	1.103.065,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54653124-A	COMPANIA LA SILENA S.R.L.	299A	U.P.A.	U.P.A.	111.842,36	0,00	92,86	1.280.021,78	8.656,07	4.500,00	92,86	636,00	3,00	113,29	112,38	112,38	1.529,00	0,00	673.533,24	NO	0,00	921.344,00	1,05	0,93	919.099,42	0,97976	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54653124-B	COMPANIA LA SILENA S.R.L.	276A	U.P.A.	U.P.A.	159.517,64	0,00	69,99	1.280.021,78	8.656,07	4.500,00	69,99	636,00	3,00	209,97	205,55	205,55	1.705,55	0,00	506.151,20	NO	0,00	921.344,00	1,05	0,93	899.692,42	0,97976	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54653124-C	COMPANIA LA SILENA S.R.L.	310	U.P.A.	U.P.A.	32.252,41	0,00	14,15	1.280.021,78	8.656,07	4.500,00	14,15	636,00	3,00	42,45	40,58	40,58	1.705,55	0,00	103.337,24	NO	0,00	921.344,00	1,05	0,93	899.692,42	0,97976	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54661590-A	LA CENTRAL DE ESCOBAR S.A.	228	U.P.A.	U.P.A.	15.637,02	0,00	49,07	1.280.021,78	8.656,07	4.500,00	49,07	310,00	3,00	120,20	112,14	112,14	1.200,00	0,00	175.026,33	NO	0,00	1.135.732,97	1,05	0,93	1.103.065,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54661590-B	LA CENTRAL DE ESCOBAR S.A.	229	U.P.A.	U.P.A.	111.842,36	0,00	49,07	1.280.021,78	8.656,07	4.500,00	49,07	310,00	3,00	120,20	112,14	112,14	1.200,00	0,00	295.854,41	NO	0,00	1.135.732,97	1,05	0,93	1.103.065,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54661590-C	LA CENTRAL DE ESCOBAR S.A.	228	U.P.A.	U.P.A.	15.637,02	0,00	49,07	1.280.021,78	8.656,07	4.500,00	49,07	310,00	3,00	120,20	112,14	112,14	1.200,00	0,00	430.786,00	NO	0,00	1.135.732,97	1,05	0,93	1.103.065,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-54684558-A	EXPRESO ESTEBAN ECHEVERRIA S.R.L.	222	U.P.A.	U.P.A.	17.941,11	0,00	6,48	682.494,65	6.499,95	4.500,00	6,48	323,00	3,00	48,43	49,92	49,92	43,00	682.494,65	0,00	150.726,52	NO	0,00	565.636,00	1,05	0,93	565.636,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																
BUENOS AIRES	PROV	30-54684558-B	EXPRESO ESTEBAN ECHEVERRIA S.R.L.	306	U.P.A.	U.P.A.	272.941,08	0,00	98,52	682.494,65	6.499,95	4.500,00	98,52	323,00	3,00	295,57	303,08	295,57	333,00	3,75	640.399,57	NO	0,00	565.636,00	1,05	0,93	565.636,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-A	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	244	U.P.A.	U.P.A.	35.810,21	0,58	36,26	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	36,26	690,00	3,00	99,16	90,50	90,50	108,28	0,00	179.674,44	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-B	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	302	U.P.A.	U.P.A.	29.877,10	0,48	30,25	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	30,25	690,00	3,00	90,76	82,83	82,83	657,00	0,00	149.905,62	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-C	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	303	U.P.A.	U.P.A.	32.642,07	0,52	33,05	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	33,05	690,00	3,00	99,16	90,50	90,50	108,28	0,00	163.778,58	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-D	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	320	U.P.A.	U.P.A.	11.254,00	0,18	11,40	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	11,40	690,00	3,00	34,19	31,20	31,20	91,50	0,00	57.424,00	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-E	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	390	U.P.A.	U.P.A.	13.302,22	0,21	13,47	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	13,47	690,00	3,00	40,41	36,88	36,88	657,00	0,00	66.742,69	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-F	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	443A	U.P.A.	U.P.A.	33.903,87	0,54	34,33	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	34,33	690,00	3,00	102,99	94,00	94,00	657,00	0,00	170.109,55	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-G	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	461	U.P.A.	U.P.A.	8.185,40	0,13	8,29	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	8,29	690,00	3,00	24,86	22,69	22,69	657,00	0,00	41.066,51	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-H	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	462	U.P.A.	U.P.A.	12.276,84	0,20	12,43	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	12,43	690,00	3,00	37,29	34,04	34,04	657,00	0,00	61.598,02	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-I	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	463	U.P.A.	U.P.A.	45.018,48	0,72	45,58	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	45,58	690,00	3,00	136,75	124,81	124,81	657,00	0,00	226.876,13	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-55484725-J	EMPRESA DEL OESTE S.A. DE TRANSPORTES	464	U.P.A.	U.P.A.	26.601,93	0,43	26,94	1.248.693,20	4.955,13	4.500,00	26,94	690,00	3,00	80,81	73,75	73,75	657,00	0,00	133.472,75	NO	0,00	577.424,00	1,05	0,93	563.854,54	0,96783	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO	29/05/2020	SI	NO																	
BUENOS AIRES	PROV	30-56190067-A	LA PRIMERA DE GRAND BOURG S.A.T.C.I.	315	U.P.A.	U.P.A.	71.124,27	0,00	35,63	1.301.530,95	5.836,46	4.500,00	35,63	842,00	3,00	106,88	106,76	106,76	1.000,00	0,00	207.937,68	NO	0,00	995.795,00	1,05	0,93	972.393,82	0,97153	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	NO																				

Verificación de Cumplimientos Requisitos Res. ST 337/2004 Correspondiente a Jul-20

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo-Tariffario	Tipo de Servicio	Líneas Go	Cálculo de agentes										Cálculo FCx Km SUBE										Controles de liquidación										Coeficientes de distribución										Controles de pago									
								Unidades Impugnadas	Unidades Habitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Teóricos utilizados	Unidades Computables	Agentes de la empresa	Agentes técnicos de tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea	Agentes computables	Personal informado solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea eléctrica o telefónica	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	KM SUBE Correojos	FC SUBE	FC Días de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscr. vólta en A.F.P.	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Líneas Go	CD Costos Estructura de costos	Précibe Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LTA	Res. 11 (2012) (A.F.P)	Fecha Archivo A.F.P	Res 432/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar											
JN	JN	30-5463704-0	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	51	S.G.I.	S.G.I.	227.988,48	0,00	62,00	423.500,00	6.830,65	4.500,00	62,00	849,00	3,00	186,00	181,51	181,51	838,00	0,00	423.500,00	1,05	0,93	428.618,07	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00866	0,00893	0,00000	0,01442	0,01049	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5463704-0	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	74	S.G.I.	S.G.I.	50.727,97	0,00	22,00	143.396,99	6.518,04	4.500,00	22,00	849,00	3,00	66,00	64,41	64,41	838,00	0,00	143.396,99	1,05	0,93	97.675,39	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00907	0,00317	0,00000	0,00322	0,00355	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5463704-0	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	79	S.G.I.	S.G.I.	139.096,95	0,00	70,00	360.358,83	5.147,98	4.500,00	70,00	849,00	3,00	210,00	204,93	204,93	838,00	0,00	360.358,83	1,05	0,93	267.827,58	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00978	0,01008	0,00000	0,00880	0,00893	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5457778-7	MODO S.A.	151	D.F.	D.F.	116.109,76	0,00	53,00	224.256,02	4.231,25	4.500,00	49,83	265,00	3,00	149,10	149,10	149,10	240,00	0,00	224.256,02	1,05	0,93	196.738,38	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00915	0,00336	0,00000	0,03509	0,02730	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5457778-7	MODO S.A.	90	D.F.	D.F.	91.375,93	0,00	41,00	152.670,79	3.723,68	4.500,00	33,03	265,00	3,00	101,78	115,59	101,78	247,00	6,90	152.670,79	1,05	0,93	158.555,55	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01985	0,02068	0,10598	0,02763	0,01858	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5457785-5	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	100	S.G.I.	S.G.I.	161.828,76	0,00	83,00	436.452,34	5.258,46	4.500,00	83,00	854,00	3,00	249,78	239,49	239,49	545,00	0,00	436.452,34	1,05	0,93	290.608,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01160	0,01768	0,00000	0,02163	0,01081	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5457785-5	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	115	D.F.	D.F.	79.625,89	0,00	58,00	233.815,94	4.031,31	4.500,00	51,96	554,00	3,00	155,88	167,35	155,88	545,00	5,74	233.815,94	1,05	0,93	148.431,91	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,03040	0,03167	0,08811	0,02406	0,02846	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5457785-5	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	134	S.G.I.	S.G.I.	93.553,55	0,00	51,00	262.277,02	5.142,69	4.500,00	51,00	554,00	3,00	153,00	147,16	147,16	545,00	0,00	262.277,02	1,05	0,93	184.470,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00713	0,00724	0,00000	0,00592	0,00650	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462236-4	EXPRESO GENERAL SARMIENTO S. A.	176	S.G.I.	S.G.I.	540.000,00	0,00	162,00	1.027.513,98	6.342,68	4.500,00	162,00	1.300,00	3,00	486,00	437,72	437,72	1.472,00	0,00	1.027.513,98	1,05	0,93	938.081,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,02264	0,02158	0,00000	0,00519	0,02545	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462239-0	EXPRESO OUILMES S.A.	98	S.G.I.	S.G.I.	175.799,40	0,00	137,00	762.668,68	5.566,89	4.500,00	137,00	402,00	3,00	141,00	402,00	402,00	388,00	0,00	762.668,68	1,05	0,93	335.161,17	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01941	0,01977	0,00000	0,01112	0,01889	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462239-0	LA CABAÑA S.A.	172	S.G.I.	S.G.I.	97.266,87	1,00	89,00	265.476,17	5.417,88	4.500,00	49,00	102,00	3,00	44,00	130,15	130,15	1.004,00	0,00	265.476,17	1,05	0,93	168.985,28	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00685	0,00688	0,00000	0,00615	0,00658	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462239-0	LA CABAÑA S.A.	129	S.G.I.	S.G.I.	98.896,99	0,00	83,00	285.493,45	4.863,90	4.500,00	83,00	103,00	3,00	183,00	158,79	158,79	1.004,00	0,00	285.493,45	1,05	0,93	167.555,68	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00981	0,00781	0,00000	0,00625	0,00798	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462239-0	LINEA 102 SARGENTO CABRAL S.A.	102	D.F.	D.F.	105.561,00	0,00	50,00	197.149,78	3.943,00	4.500,00	43,81	147,00	3,00	131,43	147,00	131,43	147,00	0,00	197.149,78	1,05	0,93	180.997,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,02563	0,02670	0,11951	0,03190	0,02400	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462257-5	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	111	S.G.I.	S.G.I.	92.342,99	0,00	71,00	316.305,71	4.455,01	4.500,00	70,29	669,00	3,00	210,87	211,11	210,87	683,00	1,78	316.305,71	1,05	0,93	177.804,57	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00932	0,00937	0,00000	0,00716	0,00584	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462257-5	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	127	S.G.I.	S.G.I.	87.902,41	0,00	49,00	282.814,28	5.771,72	4.500,00	49,00	669,00	3,00	147,00	145,69	145,69	683,00	0,00	282.814,28	1,05	0,93	169.253,82	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00865	0,00717	0,00000	0,00556	0,00701	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462257-5	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	78	S.G.I.	S.G.I.	106.709,98	0,00	53,00	333.534,15	6.293,10	4.500,00	53,00	669,00	3,00	159,00	157,59	157,59	683,00	0,00	333.534,15	1,05	0,93	205.467,32	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00741	0,00775	0,00000	0,00675	0,00826	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462257-5	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	87	S.G.I.	S.G.I.	125.643,33	0,00	52,00	377.293,55	7.255,65	4.500,00	52,00	669,00	3,00	156,00	154,61	154,61	683,00	0,00	377.293,55	1,05	0,93	241.922,99	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00727	0,00760	0,00000	0,00675	0,00935	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462279-7	EMPRESA DE TRANSPORTES AUTOMOTORES 12 DE OCTUBRE S.A.	7	D.F.	D.F.	74.853,49	0,00	48,00	234.749,34	4.890,61	4.500,00	48,00	139,00	3,00	144,00	139,00	139,00	140,00	0,00	234.749,34	1,05	0,93	144.128,47	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,02808	0,02824	0,00000	0,02240	0,02857	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462281-0	BERNARDINO RIVADAVIA S.A.T.A.	113	S.G.I.	S.G.I.	30.013,18	0,00	63,00	271.278,94	4.306,01	4.500,00	60,28	352,00	3,00	180,85	187,93	180,85	350,00	3,54	271.278,94	1,05	0,93	170.402,55	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00842	0,00889	0,02282	0,00634	0,00672	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462281-0	BERNARDINO RIVADAVIA S.A.T.A.	63	S.G.I.	S.G.I.	99.086,49	0,00	54,00	259.915,47	4.813,25	4.500,00	54,00	352,00	3,00	162,00	164,07	162,00	350,00	1,03	259.915,47	1,05	0,93	180.062,69	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,00755	0,00797	0,00664	0,00644	0,00644	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462287-0	MICRO OMNIBUS 45 S.A.C.I.F.	154	S.G.I.	S.G.I.	30.844,00	0,00	11,00	66.555,20	6.050,47	4.500,00	11,00	273,00	3,00	33,00	33,00	33,00	264,00	0,00	66.555,20	1,05	0,93	52.264,23	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01514	0,01632	0,00000	0,00395	0,00385	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462297-0	MICRO OMNIBUS 45 S.A.C.I.F.	45	S.G.I.	S.G.I.	298.896,99	0,00	83,00	403.674,49	5.050,29	4.500,00	83,00	273,00	3,00	249,00	240,00	240,00	264,00	0,00	403.674,49	1,05	0,93	313.097,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01118	0,01186	0,00000	0,00840	0,00920	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI											
JN	JN	30-5462289-6	EMPRESA LINEA DOSCENTOS DIECISEIS S A DE TRANSPORTES	166	S.G.I.	S.G.I.	189.778,18	0,00	75,00	458.762,61	6.116,83	4.500,00	75,00	1.742,00	3,00	225,00	239,72	225,00	1.745,00	7,36	458.762,61	1,05	0,93	324.121,85	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	0,01048	0,01107	0,04744	0,																					

